
Projekt 
 
druk nr 10 
 

UCHWAŁA NR II/.../24 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz §52 ust. 2 i §63 ust . 2 i 3 Statutu Miasta Kościerzyna stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
LXVII/540/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 26 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r., 
poz. 3984) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się następujących radnych do składu Komisji Rewizyjnej: 

1) ... - Przewodniczący Komisji 

2) ... 

3) ... 

4) ... 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Tomasz Wolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5D3CE1F-8D30-46F4-A123-6780FA947FD1. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../24 RADY MIASTA KOŚCIERZYNA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


